Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA

EDITAL Nº 09/2018-PPGPGP

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO PROFISSIONAL

EM PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA – TURMA 2019

1. Considerando o disposto nos itens 2.3 e 2.4 do Edital 08/2018-PPGPGP, a Comissão Permanente de Seleção
torna público o resultado da avaliação das solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição no Pro-
cesso Seletivo para ingresso no Mestrado Profissional – Turma 2019.

2. Abaixo, segue a relação dos interessados e o resultado da avaliação do pedido pela Comissão:

# Nome do interessado Resultado

1 Ricardo Sinesio dos Santos Deferido

2 Bruno Pereira Deferido

3 Jeferson Vinicius Graczkowski Deferido

4 Vania Luiza Moreira de Lima Indeferido

3. Os candidatos cujo pedido foi indeferido devem efetuar o pagamento da GRU a fim de obter a homologação
da candidatura no processo seletivo.

4. O resultado da avaliação da Comissão Permanente de Seleção sobre o pedido indeferido pode ser solicitado
pelo e-mail pgp-ct@utfpr.edu.br até o dia 28 de setembro de 2018.

Curitiba, 17 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Rogério Allon Duenhas
Presidente da Comissão Permanente de Seleção

Prof. Dr. Ricardo Lobato Torres
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Planejamento e Governança Pública

mailto:pgp-ct@utfpr.edu.br